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VAN

Nous vous rappelons:

e \ous ne pouvez pas glisser
plusieurs bulletins
dans I'enveloppe.

e \ous ne pouvez
pas voter deux fois
pour un-e méme candidat-e
(cumul interdit).

e Sivous ajoutez des
candidat-e-s, vous devez
impérativement inscrire
leur nom et prénom
et pas seulement leur numéro.

e Sivous choisissez une liste
de candidat-e-s, vous pouvez
['utiliser telle quelle (vote compact),
biffer un-e ou plusieurs
candidat-e-s (latoisage), ajouter
un-e ou plusieurs candidat-e-s
d'une autre liste (panachage).
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Liste N° 01 Parti Libéral-Radical et Vert-Libéral

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111

Benoit Flavie Etudiante en Psychologie

Perret Floriane Employée de Commerce, Co. générale
Uelligger Cynthia Responsable d'entreprise, Co. générale
Benoit Damien Agriculteur, Co. général

Fassler Dominik Agriculteur/forestier Blicheron, Co. général
Liithi Michaél Contremaitre Forestier

Maire Alexis Conseiller Financier, Député GC, Co. général
Monard Yvan Menuisier, Conseiller communal

Waridel Louis Polymécanicien, Co. général

Bertschy Damien Délégué a I'énérgie et Ingénieur Conseils
Lavarenne Rémi Ingénieur
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Liste N° 02 Parti Socialiste et Libre

0201
0202
0203
0204
0205
0206

Gutmann Brigitt Retraitée, Conseillére générale
Maire Dominique Retraitée, Conseillére communale
Kneuss Gaél Controleur qualité, Conseiller général
Fragniére Jocelyn Ingénieur systéme

Oertel Simone Physiothérapeute

Guillermin Yvan Mécanicien de locomotive
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Liste N° 03 Parti Démocratique Indépendant

0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0313
0314

Robert Silvia Assistante administrative, Cons. communale
Frosio Gian Carlo Contremaitre, Cons. communal
Mojon Kristel Conductrice de camions

Robert Chanelle Ingénieure agronome, Cons. générale
Schwab Marion Laborantine

Cruchaud Jacques-André Agriculteur, Cons. général
Enderli Alec Installateur électricien, Cons. général
Enderli Jordan Sapeur-pompier

Haldimann Greg Garde forestier

Nusshaumer Sylvain Indépendant, Cons. général
Robert Jean-Marc Agriculteur, Conseiller général
Robert Nicolas Agriculteur, Conseiller général

Robert Vincent Mécanicien, Conseiller général

Schwab Cédric Agriculteur
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Liste manuscrite

N° Nom et prénom



